Członka Rady Administracyjnej i Rady Stanu Królestwa, Kontrolera Jeneralnego Prezydującego w Najwyższej Izbie Obrachunkowej, Senatora, Radcę Tajnego *Fundukleja*, Najmilszociwiej mianujemy Kuratorem Honorowym Warszawskiego Alexandryjsko-Maryjskiego Instytutu Wychowania Panien, z pozostawieniem go w dotychczasowych obowiązkach i w godności Senatora.

Dan w Nicei, dnia 17 (29) Października 1864 r.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA I KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu,

w nieobecności Ministra Sekretarza Stanu,

Radca Tajny, (podp:) *Starynkiewicz.* (D. W.)

Wypis z Protokołu Sekretarjatu Stanu Król: Polskiego,

Z BOŻEJ ŁASKI,
MY ALEXANDER II,
CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,
WIELKI XIAŻĘ FINLANDZKI,
etc., etc., etc.

b., o Warszawskim Gimnazjum Ruskiem, NAJMILSOCIWIEJ rozkazujemy temuż Radcy Tajnemu *Funduklej*, być zarazem Kuratorem Honorowym rzezonego Gimnazjum i istnieją-

cych przy niem progimnazjum żeńskiego i szkoły początkowej.

Dan w Nicei, dnia 17 (29) Października 1864 r.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA I KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu,

w nieobecności Ministra Sekretarza Stanu,

Radca Tajny (podp:) *Starynkiewicz.* (D. W.)

DO NAMEIENNIKA NASZEGO
W KRÓLESTWIE POLSKIM.

Na przedstawienie Wasze,